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oplæste en række argumenter for, hvorfor det 
ikke kunne lade sig gøre alligevel på denne må- 
de. 

Grunden til, at vi har lagt et konkret forslag 
frem, er, at vi ad andre veje har forsøgt at lægge 
et pres på regeringen med blødere formulerin- 
ger for at få den til at gøre noget og følge op på 
de meget bombastiske udtalelser, som kom før 
valget fra bl.a. Venstres ordfører på området. 
Det er ikke lykkedes, og derfor tænkte Det Radi- 
kale Venstre: Det kunne være, man skulle gå en 
anden vej rundt, nemlig at tage et helt konkret 
forslag og sige, at det er altså det, vi lægger 
frem. 

Hvis vi kombinerer det med den meget posi- 
tive vilje, som er blevet bekræftet i dag, kunne 
det være, at vi måske ikke lige får dette forslag 
vedtaget, men at det kunne være udgangspunkt 
for et arbejde, som kunne foregå i ministeriet. 
Jeg skal selvfølgelig straks undtage den konser- 
vative ordfører. Han skal ikke tages til indtægt 
for en positiv tilgang til forslaget, og det accep- 
terer jeg fuldt ud, for jeg har forstået, at De Kon- 
servative slet ikke har den samme tilgang til for- 
slaget, som jeg egentlig hørte, at resten af Folke- 
tingets partier har. 

Jeg vil egentlig håbe, og det skal være mine 
afsluttende bemærkninger, at ministeren allige- 
vel vil tage forslaget med tilbage til ministeriet, 
bede sine folk om at endevende tankegangen, 
prøve at komme med argumenter for, hvorfor 
dele af forslaget kan lade sig gøre, og hvad der 
skal til, for at det hele kan lade sig gøre, i stedet 
for kun at bebyrde ministeriet med argumenter 
om, hvorfor tingene ikke kan lade sig gøre. 

På den baggrund skal jeg sige tak for behand- 
lingen af forslaget. 

Hermed sluttede forhandlingen, og forslaget 
overgik derefter til anden (sidste) behandling. 

Afstemning 

Anden næstformand (Poul Nødgaard): 
Jeg foreslår, at forslaget til folketingsbeslutning 
henvises til Arbejdsmarkedsudvalget. Hvis in- 
gen gør indsigelse, betragter jeg det som vedta- 
get. (Ophold). Det er vedtaget. I 

Meddelelser fra formanden 

Anden næstformand (Poul Nødgaard): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Folketingets næste møde afholdes tirsdag den 4. 
februar 2003 kl. 13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den dagsorden, der er opslået i salen. 

Med hensyn til de øvrige møder i den kom- 
mende uge skal jeg henvise til den omdelte uge- 
plan. 

Mødet hævet kl. 19.20 


